
EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis 4-j. Anzahl Nennungen: 28
Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

BMA Easy Bar Starlight1 157 Wehnes, Oliver 596 24704 10 73XRLP
Princess of Remedy2 127 Beyerle, Katrin 21707 24743 9 68BAWÜ
SL Bronzolena2 216 Ludwig, Sascha 3326 90012 9 68BAWÜ
Sail Lynn Rooster4 210 Wehnes, Oliver 596 25203 7 67XRLP
Olenas Blue Badger5 160 Ludwig, Sascha 3326 24638 6 66XBAWÜ
Cee Golden Lucky Boy6 137 Lauterbrunner, Jacquelin 9980 25063 5 64RLP
Sweet Ann Magic Wolf7 204 Wolf, Uschka 1234 24955 4 63BAWÜ
LQ Hovercraft8 30 Ludwig, Sascha 3326 24618 3 62XBAWÜ
Whiz My Advocate8 163 Stöcklein, Benedicta 22690 24667 3 62RLP
Jac San10 148 Stark, Melanie 20653 24720 1 61BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis 5-j. Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

RF Docs Winner1 187 Hafner, Susanne 2566 23746 7 68BAWÜ
Nics Dixie Train2 156 Wehnes, Oliver 596 23849 6 65XRLP
Jacs Lady Batwoman3 134 Stepper, Gabor-David 13871 24918 5 63BAWÜ
Paula Dreamolena4 190 Pfaffmann, Heike 12537 25131 4 62RLP
Seven X Streak4 212 Schertle, Isabel 10683 25222 4 62BAWÜ
SL Titanialena6 200 Ludwig, Sascha 3326 24689 2 61XBAWÜ
Amy Good Asset7 108 Sautter, Christa 17230 23500 1 59,5BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining 4-j. Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

SL Bronzolena1 216 Ludwig, Sascha 3326 90012 6 70,5BAWÜ
Sail Lynn Rooster2 210 Wehnes, Oliver 596 25203 5 66XRLP
Jac San3 148 Stark, Melanie 20653 24720 4 65,5BAWÜ
Boggies Poco Miss4 215 Altmann, Heinz 3440 90011 3 65,5BAWÜ
Dun It Like A Rooster5 213 March, Jeannine 15292 25257 2 64,5XBAWÜ
Be Chick Surprise6 198 Egenter, Bettina 5905 25113 1 59BAWÜ
Mrs King Doc Lena6 217 Tuscher, Marc 19975 25142 1 59BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining 5-j. Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

SL Titanialena1 200 Ludwig, Sascha 3326 24689 7XBAWÜ
Jacs Lady Batwoman2 134 Stepper, Gabor-David 13871 24918 6BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim
Charlees Smokin Chex3 58 Winkler, Karl-Heinz 14608 23772 5XBAWÜ
Nics Dixie Train4 156 Wehnes, Oliver 596 23849 4XRLP
Midsummer Night Glo4 240 Kreß, Silvia 3853 24084 4BAWÜ
Lenas Smart Chico6 214 March, Jeannine 15292 25260 2BAWÜ
Boogies Golden Cash7 194 Hoffmann, Gerd 17502 24636 1XBAWÜ

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail 4-j. Anzahl Nennungen: 22
Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

BMA Easy Bar Starlight1 157 Wehnes, Oliver 596 24704 8 75,5XRLP
Jac San2 148 Stark, Melanie 20653 24720 7 75BAWÜ
SL Bronzolena2 216 Ludwig, Sascha 3326 90012 7 75BAWÜ
Princess of Remedy4 127 Beyerle, Katrin 21707 24743 5 74BAWÜ
Nonchalant5 61 Trautwein, Heike 9511 24575 4 72XRLP
Peppy B Zan Streaker6 7 Alva, Miriam 14379 24610 3 71XBAWÜ
Indra's Angel7 75 Epple, Uwe 7524 24905 2 70,5BAWÜ
Olenas Blue Badger8 160 Ludwig, Sascha 3326 24638 1 69XBAWÜ

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail 5-j. Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Nics Dixie Train1 156 Wehnes, Oliver 596 23849 7 74XRLP
RF Docs Winner2 187 Hafner, Susanne 2566 23746 6 72,5BAWÜ
SL Titanialena3 200 Ludwig, Sascha 3326 24689 5 72XBAWÜ
The LQH Nic4 230 Wissenbach, Nicola 4742 23708 4 70BAWÜ
Seven X Pep5 89 Müller, Daniela 22691 23927 3 67RLP
Amy Good Asset6 108 Sautter, Christa 17230 23500 2 67BAWÜ
Seven X Streak7 212 Schertle, Isabel 10683 25222 1 63,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun T Junior Trail Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Nics Dixie Train1 156 Wehnes, Oliver 596 23849 7 72,5XRLP
Fiftie Olena2 57 Zörgiebel, Sonja 15693 22838 6 71,5RLP
BMA Easy Bar Starlight3 157 Wehnes, Oliver 596 24704 5 71XRLP
Clues Rocky Top4 2 Bürkle, Martina 14413 21514 4 69BAWÜ
Nonchalant5 61 Trautwein, Heike 9511 24575 3 67,5XRLP
Doc Cluesluna Bar6 203 Gallitzendörfer, Angelika 2976 22298 2 66,5BAWÜ
Indra's Angel7 75 Epple, Uwe 7524 24905 1 65,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Shirley1 129 Reich, Amelie 23225 23019 4 61,5BAWÜ
Skipper Blues Best2 14 Domanski, Rebecca 22559 22351 3 54,5BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Doc Cluesluna Bar1 201 Müller, Katharina 22699 22298 6 72BAWÜ
Awesome on Ice2 63 Schneider, Celina 24049 23887 5 71,5BAWÜ
United Colours Of JC3 46 Müller, Lucie 21838 20545 4 71RLP
Neat Lynx Olena4 31 Siegwart, Lisa 23223 12584 3 70,5BAWÜ
Her Painted Star5 12 Carrera, Raphaela-Rebe 18803 20420 2 67,5RLP
Riot Girl6 5 Rau, Vanja 22054 16536 1 65,5BAWÜ
Smokin Nelly Olena6 152 Tuscher, Dominik 22648 23718 1 65,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

United Colours Of JC1 46 Müller, Lucie 21838 20545 6RLP
BH Painted Diamond2 106 Domanski, Rebecca 22559 23617 5BAWÜ

RLP
Neat Lynx Olena3 31 Siegwart, Lisa 23223 12584 4BAWÜ
Riot Girl4 5 Rau, Vanja 22054 16536 3BAWÜ
Her Painted Star5 12 Carrera, Raphaela-Rebe 18803 20420 2RLP
VPR El Karem6 188 Schwarz, Hendrik 20301 19772 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

United Colours Of JC1 46 Müller, Lucie 21838 20545 6RLP
Harley Enterprise2 47 Mager, Leonie 23195 23355 5BAWÜ
Doc Cluesluna Bar3 201 Müller, Katharina 22699 22298 4BAWÜ
Slidin Little Witch4 29 Eckstein, Nadine 21386 24496 3XBAWÜ
Smokin Nelly Olena5 152 Tuscher, Dominik 22648 23718 2BAWÜ
BH Painted Diamond6 106 Domanski, Rebecca 22559 23617 1BAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sail Lynn Rooster1 210 Wehnes, Oliver 596 25203 6 69XRLP
Smart Brandy2 229 Kovacevic, Josip 11034 90020 5 67,5BAWÜ
Smokin Nelly Olena3 151 Tuscher, Marc 19975 23718 4 67BAWÜ
Be Chick Surprise3 198 Egenter, Bettina 5905 25113 4 67BAWÜ
LF Little Doc King5 65 Weitz, Petra 4917 22775 2 66,5RLP
Jessie S Playboy6 185 Hafner, Susanne 2566 22923 1 66BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A jun WP Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

SL Titanialena1 200 Ludwig, Sascha 3326 24689 5XBAWÜ
BMA Easy Bar Starlight2 157 Wehnes, Oliver 596 24704 4XRLP
Plenty Of Goodies3 3 Bürkle, Martina 14413 24652 3BAWÜ
Slidin Little Witch4 11 Müller, Natalie 10870 24496 2XBAWÜ
Doc Cluesluna Bar5 203 Gallitzendörfer, Angelika 2976 22298 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Elite J Final Star1 103 Steimer, Michael 11835 23147 7 73,5BAWÜ
Starlight Smoke2 87 March, Jeannine 15292 25060 6 73BAWÜ
Javorina Arce Bob2 139 Spiegler, Marc 12134 8974 6 73BAY
Pines Blueribbon Jac4 189 Andrusch, Jürgen 14188 10592 4 71,5BAWÜ
SR Rooster5 256 March, Jeannine 15292 25261 3 70,5BAWÜ
LQ Hard As A Rock6 175 Burger, Sandra 11987 16668 2 69,5RLP
Mr Explosive Diamond6 209 Neuert, Christoph 10457 21682 2 69,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 24
Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Doc Smokey Dry1 97 Stepper, Sita 4452 9790 8 70,5BAWÜ
Cielo Hot Smokin2 56 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 7 68,5BAWÜ
GM Kings Jessie Rose3 132 Hüskes, Julia Petra 8371 22372 6 68RLP
Lancers Little Jac4 219 Gallitzendörfer, Angelika 2976 90016 5 67,5BAWÜ
BBL's Sly Fox5 77 Holzwarth, Hans-Georg 14821 19386 4 66,5BAWÜ
Shades Sugar Shack5 218 Gallitzendörfer, Angelika 2976 25174 4 66,5BAWÜ
Rescue Remedy7 59 Baur, Adelheid 13665 20597 2 66BAWÜ
Gitana8 19 Lamparter, Sabine 15469 13903 1 65,5BAWÜ

Mittwoch, 27. Mai 2009 Seite 4 von 17



EWU-Turnier: AQ Meckesheim
Show Time Cutter8 171 Kull, Jessica 17241 19065 1 65,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

TL Cherokees Sassy1 150 Tuscher, Marc 19975 20771 7 70BAWÜ
Gay Poco Special2 155 Wehnes, Oliver 596 20540 6 69,5RLP
Gitana3 19 Lamparter, Sabine 15469 13903 5 69BAWÜ
Lancers Little Jac4 219 Gallitzendörfer, Angelika 2976 90016 4 68BAWÜ
Eldorados Gold5 41 Bühler, Carmen 18941 18924 3 66BAWÜ
Scipper6 60 Henn, Ilonka 13734 9728 2 65,5RLP
Magic Technique6 202 Gallitzendörfer, Angelika 2976 21053 2 65,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Cielo Hot Smokin1 56 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 6BAWÜ
Peppa Bar Delmaso2 4 Koser, Angela Mariana 17024 15171 5BAWÜ
Snip Poco King3 223 Haug, Meike Antonia 7474 21657 4BAWÜ
Freckled Jay Bars4 45 Utescheny, Gottfried 17521 16471 3BAWÜ
Eldorados Gold5 41 Bühler, Carmen 18941 18924 2BAWÜ
Midnight Karat Jac6 211 Schertle, Isabel 10683 18729 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Peppa Bar Delmaso1 4 Koser, Angela Mariana 17024 15171 7BAWÜ
Cielo Hot Smokin2 56 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 6BAWÜ
Scipper3 60 Henn, Ilonka 13734 9728 5RLP
Hobbits Lady5 99 Egenter, Bettina 5905 23770 3BAWÜ
Show Time Cutter6 171 Kull, Jessica 17241 19065 2BAWÜ
BBL's Sly Fox7 77 Holzwarth, Hans-Georg 14821 19386 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A WR* Western Riding Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Doc Smokey Dry1 97 Stepper, Sita 4452 9790 7 70BAWÜ
BBL's Sly Fox2 77 Holzwarth, Hans-Georg 14821 19386 6 67BAWÜ
Rescue Remedy3 59 Baur, Adelheid 13665 20597 5 66,5BAWÜ
Hobbits Lady4 99 Egenter, Bettina 5905 23770 4 66BAWÜ
Gay Poco Special4 155 Wehnes, Oliver 596 20540 4 66RLP
Shades Sugar Shack6 218 Gallitzendörfer, Angelika 2976 25174 2 63,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim
Show Time Cutter7 171 Kull, Jessica 17241 19065 1 62,5BAWÜ
Jessie S Playboy7 185 Hafner, Susanne 2566 22923 1 62,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1B RN Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Trevo al Oasis1 136 Korbus, Vanety 17231 19341 4 66,5AUSL
BAWÜ

Her Painted Star2 12 Carrera, Raphaela-Rebe 18803 20420 3 58,5RLP

Ergebnisliste: LK 2A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Midsummer Night Glo1 240 Kreß, Silvia 3853 24084 5 67,5BAWÜ
Smart Tree Dealer2 193 Hoffmann, Gerd 17502 25116 4 67XBAWÜ
Whiz My Advocate3 163 Stöcklein, Benedicta 22690 24667 3 64,5RLP
Boogies Golden Cash4 194 Hoffmann, Gerd 17502 24636 2 61,5XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A jun WP Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Peppy B Zan Streaker1 7 Alva, Miriam 14379 24610 5XBAWÜ
Seven X Pep2 89 Müller, Daniela 22691 23927 4RLP
DK Dancing Boys Shade3 208 Nikolaj, Larissa 13820 23789 3BAWÜ
Handsome Joephine4 85 Obermüller, Nina-Bianca 13202 24716 2BAWÜ
Cee Golden Lucky Boy5 137 Lauterbrunner, Jacquelin 9980 25063 1RLP

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Chic Dry Lena1 192 Hoffmann, Gerd 17502 19251 6 67,5BAWÜ
Jimy Tee Peppy2 196 Hoffmann, Gerd 17502 22991 5 67BAWÜ
Peponitas Boggie Jac3 50 Platzer, Ulrich 10398 12015 4 66,5BAWÜ
Surely Shiney3 222 Felgendreher, Maren 9707 22168 4 66,5NS/H
Noble Fox Town5 143 Hedrich, Michael 9079 20586 2 143BAWÜ
GV Cee Blair5 195 Hoffmann, Gerd 17502 25115 2 66BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

CJ Little Pep1 142 Stoll, Bernd 7796 21501 5BAWÜ
Cocos Jumpin Jack Flash2 135 Schmitt, Else 8537 19470 4BAWÜ
Merlin3 149 Schmidt, Michael 21643 21643 3BAWÜ
Darón4 131 Kauth, Lena 12685 21023 2RLP
Robin Red Pepper5 64 Redante, Christine 23085 22805 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Merlin1 149 Schmidt, Michael 21643 21643 6 68,5BAWÜ
Dashing Jeanny2 32 Meyer, Stefanie 18895 21040 5 68BAWÜ
Darón3 131 Kauth, Lena 12685 21023 4 66RLP
Miss Steppin Jack4 121 Hohn, Uwe 18878 11106 3 65BAWÜ
Noble Fox Town5 143 Hedrich, Michael 9079 20586 2 63BAWÜ
Robin Red Pepper6 64 Redante, Christine 23085 22805 1 64BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Carlos Primero1 94 Seyler, Lisa 16599 21493 6BAWÜ
Dr Ruthless2 165 Hessenauer, Petra 652 7226 5BAWÜ
Cocos Jumpin Jack Flash3 135 Schmitt, Else 8537 19470 4BAWÜ
Pepper Kings Josie4 168 Germann, Katrin 23186 23408 3RLP
Dashing Jeanny5 32 Meyer, Stefanie 18895 21040 2BAWÜ
Merlin6 149 Schmidt, Michael 21643 21643 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Merlin1 149 Schmidt, Michael 21643 21643 7BAWÜ
Sir Siciliano2 23 Lauterbrunner, Nadine 9979 21343 6RLP
CJ Little Pep3 142 Stoll, Bernd 7796 21501 5BAWÜ
DK Dancing Boys Shade4 208 Nikolaj, Larissa 13820 23789 4BAWÜ
Golden Power5 244 Holl, Sandra 13748 10866 3BAWÜ
Fair Maid Joleen6 130 Kaske, Sabine 22647 8780 2BAWÜ
Pepper Kings Josie7 168 Germann, Katrin 23186 23408 1RLP
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2A WR* Western Riding Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

CJ Little Pep1 142 Stoll, Bernd 7796 21501 5 65,5BAWÜ
Robin Red Pepper2 64 Redante, Christine 23085 22805 4 64,5BAWÜ
Peponitas Boggie Jac3 50 Platzer, Ulrich 10398 12015 3 64BAWÜ
Fair Maid Joleen4 130 Kaske, Sabine 22647 8780 2 63,5BAWÜ
Darón5 131 Kauth, Lena 12685 21023 1 62,5RLP

Ergebnisliste: LK 2B RN Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Shirley1 129 Reich, Amelie 23225 23019 5 67BAWÜ
Smokin Nelly Olena2 152 Tuscher, Dominik 22648 23718 4 66,5BAWÜ
Neat Lynx Olena3 31 Siegwart, Lisa 23223 12584 3 65,5BAWÜ
United Colours Of JC4 46 Müller, Lucie 21838 20545 2 64,5RLP
Harley Enterprise5 47 Mager, Leonie 23195 23355 1 63BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Neat Lynx Olena1 31 Siegwart, Lisa 23223 12584 4 51BAWÜ
Awesome on Ice2 63 Schneider, Celina 24049 23887 3 50BAWÜ
Skipper Blues Best3 14 Domanski, Rebecca 22559 22351 2 44BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: LK 2B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Awesome on Ice1 63 Schneider, Celina 24049 23887 4 66BAWÜ
Shirley2 129 Reich, Amelie 23225 23019 3 58,5BAWÜ
Skipper Blues Best3 14 Domanski, Rebecca 22559 22351 2 58BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Isarons Bolero1 38 Ehrle, Susanne 23031 22747 5 52BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim
Techniques Reality2 250 Scherer, Andreas 22842 19038 4 49,5RLP
GR Smart Little Bee3 158 Baltzley, Nancy 16749 19968 3 46RLP
Zip Sackett Playboy4 233 Bauer, Rachel 22397 20113 2 42BAWÜ
Gismo5 100 Diehm, Alexandra 14831 23548 1 40BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 38
Anz. Platzierungen: 13

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Jac San1 148 Stark, Melanie 20653 24720 13 68,5BAWÜ
Casual High2 110 Schenkel, Carina 16420 22539 12 68RLP
Dun It On Hollywood3 42 Schweitzer, August 1808 11598 11 67,5BAWÜ
O. T. Revsonstar4 81 Matt, Sabine 16510 18666 10 66BAWÜ
Jazzy Sunday4 241 Rösch, Tanja 17637 11778 10 66BAWÜ
JP Geena Twist6 101 Schilling, Sylvia 23717 23700 8 65,5BAWÜ
Smart Little Higher6 111 Schenkel, Carina 16420 22538 8 65,5RLP
Boggies Poco Miss8 215 Altmann, Heinz 3440 90011 6 65BAWÜ
Sweet Little Momo9 84 Werkheiser, Tanja 15091 10991 5 64BAWÜ
Little Sue Kent9 91 Müller, Sonja 22177 14626 5 64RLP
CH Bonitas Diamond9 140 Dietl, Andreas 14239 21791 5 64BAWÜ
Lancers Little Jac12 220 Riedele, Thomas 23205 90016 2 63,5BAWÜ
Manjal13 54 Wiedemann, Silke 23598 23381 1 63BAWÜ
LQ Hard As A Rock13 167 Seis, Stefan 21539 16668 1 63BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 36
Anz. Platzierungen: 12

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Isarons Bolero1 38 Ehrle, Susanne 23031 22747 12 70,5BAWÜ
Sunshine2 118 Stehling, Jördis Anna 23685 23438 11 69,5BAWÜ
Zippos Zan Invester3 52 Schmidt, Karl-Heinz 3113 3662 10 68,5RLP
Gismo4 100 Diehm, Alexandra 14831 23548 9 67BAWÜ
Flo 95 21 Ruppert, Carolin 22407 24047 8 65,5BAWÜ
Lancers Little Jac5 220 Riedele, Thomas 23205 90016 8 65,5BAWÜ
Lucky Pepper Louis7 176 Hauck, Walter 20960 19667 6 65,5RLP
Ksar al Mansour7 180 Falaster, Silvia 20802 24194 6 65,5BAWÜ
Eldorados Gold9 40 Streich-Bühler, Stephan 21716 18924 4 62,5BAWÜ
Jac San9 148 Stark, Melanie 20653 24720 4 62,5BAWÜ
Casual High11 110 Schenkel, Carina 16420 22539 2 62RLP
MR Freckles Crockett12 53 Steiger, Angelika 20980 19580 1 61RLP

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 38
Anz. Platzierungen: 13

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Intschu Tschuna1 68 Gunter, Elena 21262 21010 13BAWÜ
Robin Red Pepper2 179 Huck, Stefanie 23589 22805 12BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim
Flo 93 21 Ruppert, Carolin 22407 24047 11BAWÜ
Isarons Bolero4 38 Ehrle, Susanne 23031 22747 10BAWÜ
Miss Maggie5 82 Späth, Franziska 24721 24950 9BAWÜ
Our Arthur6 124 Abele, Bettina 17558 21270 8BAWÜ
Samurai7 141 Rasch, Sonja 24293 24230 7RLP
Smart Little Higher8 111 Schenkel, Carina 16420 22538 6RLP
Zip Sackett Playboy9 233 Bauer, Rachel 22397 20113 5BAWÜ
Jazzy Sunday10 241 Rösch, Tanja 17637 11778 4BAWÜ
Flashback Rocket11 95 Morlok, Corina 23775 23534 3BAWÜ
Haladin12 181 Falaster, Melanie 20803 24195 2BAWÜ
Gismo13 100 Diehm, Alexandra 14831 23548 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 35
Anz. Platzierungen: 12

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Shades Sugar Shack1 245 Ochrana, Jürgen 22936 25174 12BAWÜ
Snip Poco King2 207 Bate, Sylvia 25174 21657 11BAWÜ
Sweet Little Momo3 84 Werkheiser, Tanja 15091 10991 10BAWÜ
Jazzy Sunday4 241 Rösch, Tanja 17637 11778 9BAWÜ
Flashback Rocket5 95 Morlok, Corina 23775 23534 8BAWÜ
Eldorados Gold6 40 Streich-Bühler, Stephan 21716 18924 7BAWÜ
Salitos Rietta Jac7 67 Nuß, Uwe 9832 23400 6BAWÜ
Black Candy8 71 Degen, Rolf 7389 21018 5BAWÜ
Davidoff9 177 Bohn, Nadine 22014 23374 4BAWÜ
Zippos Zan Invester10 52 Schmidt, Karl-Heinz 3113 3662 3RLP
Samurai11 141 Rasch, Sonja 24293 24230 2RLP
OKS Shilo12 115 Petri, Christine 23540 23404 1RLP

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Jazzy Sunday1 241 Rösch, Tanja 17637 11778 5 66BAWÜ
Cool Cracker2 51 Markser, Suzana 23756 23516 4 59BAWÜ
Little Sue Kent3 91 Müller, Sonja 22177 14626 3 53RLP
Robin Red Pepper4 179 Huck, Stefanie 23589 22805 2 48,5BAWÜ
Shades Sugar Shack5 245 Ochrana, Jürgen 22936 25174 1 46BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sundance Speedy King1 17 Schwabe, Sabrina 23658 16812 5 68BAWÜ
Jacs Gentle Brain2 6 Unger, Ramona 24109 22156 4 67BAWÜ
GR Smart Little Bee3 158 Baltzley, Nancy 16749 19968 3 64RLP
Smokers Jimmy Chex4 145 Schneider, Sina 23569 20970 2 62BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim
Ronja5 34 Roth, Victoria 22318 22274 1 58BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Jacs Gentle Brain1 6 Unger, Ramona 24109 22156 5 71,5BAWÜ
Magic Technique2 236 Abröll, Jenny 20667 21053 4 71BAWÜ
Sundance Speedy King3 17 Schwabe, Sabrina 23658 16812 3 68BAWÜ
Ronja4 34 Roth, Victoria 22318 22274 2 63BAWÜ
Smokers Jimmy Chex5 145 Schneider, Sina 23569 20970 1 59BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Jacs Gentle Brain1 6 Unger, Ramona 24109 22156 5BAWÜ
Sundance Speedy King2 17 Schwabe, Sabrina 23658 16812 4BAWÜ
GR Smart Little Bee3 158 Baltzley, Nancy 16749 19968 3RLP
Little Game Boy4 25 Jaiser, Sina 24564 16458 2BAWÜ
Magic Technique5 236 Abröll, Jenny 20667 21053 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Magic Technique1 236 Abröll, Jenny 20667 21053 5BAWÜ
Jacs Gentle Brain2 6 Unger, Ramona 24109 22156 4BAWÜ
Jacs Lady Batwoman3 253 Fehrenbach, Sabrina 23539 24918 3BAWÜ
GR Smart Little Bee4 158 Baltzley, Nancy 16749 19968 2RLP
Little Game Boy5 25 Jaiser, Sina 24564 16458 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Jacs Gentle Brain1 6 Unger, Ramona 24109 22156 4 56,5BAWÜ
Sundance Speedy King2 17 Schwabe, Sabrina 23658 16812 3 46,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 23
Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Smart Tree Dealer1 193 Hoffmann, Gerd 17502 25116 8 68XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim
Jacs Lady Batwoman2 134 Stepper, Gabor-David 13871 24918 7 67,5BAWÜ
Be Chick Surprise2 198 Egenter, Bettina 5905 25113 7 67,5BAWÜ
Nics Dixie Train4 156 Wehnes, Oliver 596 23849 5 67XRLP
Boogies Golden Cash5 194 Hoffmann, Gerd 17502 24636 4 66XBAWÜ
Midsummer Night Glo5 240 Kreß, Silvia 3853 24084 4 65BAWÜ
Smart Brandy7 229 Kovacevic, Josip 11034 90020 2 65BAWÜ
Solanos Mr Twister8 78 Sättler, Eva 20531 22576 1 64,5RLP
Jessie S Playboy8 185 Hafner, Susanne 2566 22923 1 64,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 19
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Seven X Streak1 212 Schertle, Isabel 10683 25222 7BAWÜ
Doc Cluesluna Bar2 203 Gallitzendörfer, Angelika 2976 22298 6BAWÜ
Nonchalant3 61 Trautwein, Heike 9511 24575 5XRLP
Nics Dixie Train4 156 Wehnes, Oliver 596 23849 4XRLP
Bay like chocolate5 80 Neubauer, Bettina 16077 22607 3BAWÜ
SL Titanialena5 200 Ludwig, Sascha 3326 24689 3XBAWÜ
Feel My Impulse7 10 Aßmus, Bianca 13465 23568 1BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Plenty Of Goodies1 3 Bürkle, Martina 14413 24652 6BAWÜ
Feel My Impulse2 10 Aßmus, Bianca 13465 23568 5BAWÜ
LF Little Doc King3 65 Weitz, Petra 4917 22775 4RLP
BMA Easy Bar Starlight4 157 Wehnes, Oliver 596 24704 3XRLP
Amy Good Asset5 108 Sautter, Christa 17230 23500 2BAWÜ
SL Titanialena6 200 Ludwig, Sascha 3326 24689 1XBAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Jessie S Playboy1 185 Hafner, Susanne 2566 22923 5 65BAWÜ
Feel My Impulse2 10 Aßmus, Bianca 13465 23568 4 63,5BAWÜ
Solanos Mr Twister3 78 Sättler, Eva 20531 22576 3 59,5RLP
Clues Rocky Top4 2 Bürkle, Martina 14413 21514 2 51,5BAWÜ
Lil Joe Po5 246 Horneff, Andrea 17234 19005 1 47,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 26
Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Elite J Final Star1 103 Steimer, Michael 11835 23147 9 75,5BAWÜ
Mr Explosive Diamond2 209 Neuert, Christoph 10457 21682 8 74BAWÜ
SR Rooster2 256 March, Jeannine 15292 25261 8 74BAWÜ
Starlight Smoke4 87 March, Jeannine 15292 25060 6 71,5BAWÜ
Especial Zan4 228 Kovacevic, Josip 11034 24154 6 71,5BAWÜ
Javorina Arce Bob6 139 Spiegler, Marc 12134 8974 4 70BAY
LQ Hard As A Rock6 175 Burger, Sandra 11987 16668 4 70RLP
Livevest Under Seat8 35 Matt, Christian 176 8216 2 69BAWÜ
Pines Blueribbon Jac9 189 Andrusch, Jürgen 14188 10592 1 68BAWÜ
Chic Dry Lena9 192 Hoffmann, Gerd 17502 19251 1 68BAWÜ
Snip Poco King9 223 Haug, Meike Antonia 7474 21657 1 68BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 26
Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Doc Smokey Dry1 97 Stepper, Sita 4452 9790 9 71,5BAWÜ
Go Frosted Aglo Go2 109 Götz, Katharina 14813 22544 8 71RLP
Cielo Hot Smokin3 56 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 7 70,5BAWÜ
Rescue Remedy3 59 Baur, Adelheid 13665 20597 7 70,5BAWÜ
Bayoto Peppy Son3 126 Ude, Eva 6325 11905 7 70,5HES
GM Kings Jessie Rose3 132 Hüskes, Julia Petra 8371 22372 7 70,5RLP
Darón7 131 Kauth, Lena 12685 21023 3 69,5RLP
Hobbits Lady8 99 Egenter, Bettina 5905 23770 2 69BAWÜ
Lancers Little Jac8 219 Gallitzendörfer, Angelika 2976 90016 2 69BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 25
Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Joys Skip N Bars1 184 Beschorner, Nicole 11874 16428 9 75,5BAWÜ
Eldorados Gold2 41 Bühler, Carmen 18941 18924 8 74BAWÜ
Gay Poco Special3 155 Wehnes, Oliver 596 20540 7 73,5RLP
TL Cherokees Sassy4 150 Tuscher, Marc 19975 20771 6 72,5BAWÜ
Magic Technique4 202 Gallitzendörfer, Angelika 2976 21053 6 72,5BAWÜ
Go Frosted Aglo Go6 109 Götz, Katharina 14813 22544 4 71RLP
Darón6 131 Kauth, Lena 12685 21023 4 71RLP
Merlin6 149 Schmidt, Michael 21643 21643 4 71BAWÜ
Bayoto Peppy Son9 126 Ude, Eva 6325 11905 1 70,5HES
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 25
Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Doc Smokey Dry1 97 Stepper, Sita 4452 9790 9BAWÜ
Snip Poco King2 223 Haug, Meike Antonia 7474 21657 8BAWÜ
Peppa Bar Delmaso3 4 Koser, Angela Mariana 17024 15171 7BAWÜ
Carlos Primero4 94 Seyler, Lisa 16599 21493 6BAWÜ
Sugar Zip Brandy5 247 Sbanski, Anja 21173 9999 5HES
Freckled Jay Bars6 45 Utescheny, Gottfried 17521 16471 4BAWÜ
Show Time Cutter7 171 Kull, Jessica 17241 19065 3BAWÜ
MR Smoky Lee8 8 Bondzio-Haas, Nicole 18959 18900 2BAWÜ
Cielo Hot Smokin9 56 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 1BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 27
Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Cielo Hot Smokin1 56 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 9 69,5BAWÜ
Doc Smokey Dry2 97 Stepper, Sita 4452 9790 8 69BAWÜ
Freckled Jay Bars3 45 Utescheny, Gottfried 17521 16471 7 68,5BAWÜ
Hobbits Lady4 99 Egenter, Bettina 5905 23770 6 67,5BAWÜ
Darón4 131 Kauth, Lena 12685 21023 6 67,5RLP
Pepper Kings Josie4 168 Germann, Katrin 23186 23408 6 67,5RLP
Cocos Jumpin Jack Flash7 135 Schmitt, Else 8537 19470 3 67BAWÜ
Rescue Remedy8 59 Baur, Adelheid 13665 20597 2 66,5BAWÜ
Robin Red Pepper9 64 Redante, Christine 23085 22805 1 66BAWÜ
Gay Poco Special9 155 Wehnes, Oliver 596 20540 1 66RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 37
Anz. Platzierungen: 13

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Merlin1 149 Schmidt, Michael 21643 21643 13BAWÜ
Bay like chocolate2 80 Neubauer, Bettina 16077 22607 12BAWÜ
Hobbits Lady3 99 Egenter, Bettina 5905 23770 11BAWÜ
Doc Smokey Dry4 97 Stepper, Sita 4452 9790 10BAWÜ
Joys Skip N Bars5 184 Beschorner, Nicole 11874 16428 9BAWÜ
Cocos Jumpin Jack Flash6 135 Schmitt, Else 8537 19470 8BAWÜ
GM Kings Jessie Rose7 132 Hüskes, Julia Petra 8371 22372 7RLP
Feel My Impulse8 10 Aßmus, Bianca 13465 23568 6BAWÜ
Peppa Bar Delmaso9 4 Koser, Angela Mariana 17024 15171 5BAWÜ
Sturmwind10 55 Stuppi, Luise 16897 18027 4RLP
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim
Cut Of Peppy11 105 Braun, Heide 14562 18603 3RLP
Show Time Cutter12 171 Kull, Jessica 17241 19065 2BAWÜ
Midnight Karat Jac13 211 Schertle, Isabel 10683 18729 1BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Smokin Nelly Olena1 152 Tuscher, Dominik 22648 23718 5 64,5BAWÜ
Shirley2 129 Reich, Amelie 23225 23019 4 64BAWÜ
United Colours Of JC3 46 Müller, Lucie 21838 20545 3 62RLP
Harley Enterprise4 47 Mager, Leonie 23195 23355 2 60BAWÜ
Her Painted Star5 12 Carrera, Raphaela-Rebe 18803 20420 1 52,5RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Shirley1 129 Reich, Amelie 23225 23019 4BAWÜ
Skipper Blues Best2 14 Domanski, Rebecca 22559 22351 3BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship  
at Halter

Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Little Pepper Anny1 27 Vetter, Katrin 15264 21379 4RLP
Skipper Blues Best2 14 Domanski, Rebecca 22559 22351 3BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Juwel1 28 Vetter, Lena 20518 11313 6 68RLP
Doc Cluesluna Bar2 201 Müller, Katharina 22699 22298 5 67BAWÜ
Slidin Little Witch3 29 Eckstein, Nadine 21386 24496 4 64,5XBAWÜ
TL Cherokees Sassy4 153 Tuscher, Dominik 22648 20771 3 63,5BAWÜ
Awesome on Ice5 63 Schneider, Celina 24049 23887 2 63BAWÜ
Skipper Blues Best6 14 Domanski, Rebecca 22559 22351 1 61,5BAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Riot Girl1 5 Rau, Vanja 22054 16536 5BAWÜ
TL Cherokees Sassy2 153 Tuscher, Dominik 22648 20771 4BAWÜ
Doc Cluesluna Bar3 201 Müller, Katharina 22699 22298 3BAWÜ
Neat Lynx Olena4 31 Siegwart, Lisa 23223 12584 2BAWÜ
Slidin Little Witch5 29 Eckstein, Nadine 21386 24496 1XBAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

United Colours Of JC1 46 Müller, Lucie 21838 20545 6RLP
Riot Girl2 5 Rau, Vanja 22054 16536 5BAWÜ
BH Painted Diamond3 106 Domanski, Rebecca 22559 23617 4BAWÜ

RLP
Harley Enterprise4 47 Mager, Leonie 23195 23355 3BAWÜ
TL Cherokees Sassy5 153 Tuscher, Dominik 22648 20771 2BAWÜ
Neat Lynx Olena6 31 Siegwart, Lisa 23223 12584 1BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Skipper Blues Best1 14 Domanski, Rebecca 22559 22351 4 56BAWÜ
RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WCH Qualifikationsklasse Working 
Cowhorse

Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Livevest Under Seat1 35 Matt, Christian 176 8216 5 136,5BAWÜ
Signed by Chex2 116 Götz, Achim 14814 22542 4 65RLP

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 1-3 Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim
Mr Explosive Diamond1 209 Neuert, Christoph 10457 21682 75,5BAWÜ
Pines Blueribbon Jac2 189 Andrusch, Jürgen 14188 10592 72,5BAWÜ
Elite J Final Star3 103 Steimer, Michael 11835 23147 72BAWÜ
SR Rooster3 256 March, Jeannine 15292 25261 72BAWÜ
Starlight Smoke5 87 March, Jeannine 15292 25060 71BAWÜ
Fourteen Dollar Jac6 164 Horneff, Rainer 6510 10819 70,5BAWÜ
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